

## **TNG ENGINEERING ApS**

**Stationsvej 23  
4241 Vemmelev**

**CVR-nummer 20729740**

### **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 24. juni 2021

---

Tomm Giff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

TNG ENGINEERING ApS  
Stationsvej 23  
4241 Vemmelev

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 20729740  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Tomm Giiff

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været rådgivningsvirksomhed herunder undervisning og udlejning af udstyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 167 TDKK mod et overskud sidste år på 224 TDKK. Egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør efter indregning af årets underskud 3.779 TDKK.

Årets underskud vurderes af ledelsen som utilfredsstillende men som forventet som følge af Covid-19 restriktionerne indført i foråret 2020. Selskabet har modtaget 130 TDKK i kompensation fra tilgængelige hjælpepakker.

Det er ledelsens forventning at der for kommende regnskabsår realiseres positivt resultat.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.702.758</b>	<b>2.185</b>
1	Personaleomkostninger	-1.565.202	-1.563
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-313.558	-284
	Andre driftsomkostninger	-1.847	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-177.849</b>	<b>338</b>
	Finansielle indtægter	13.550	5
	Finansielle omkostninger	-17.510	-15
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-181.810</b>	<b>329</b>
2	Skat af årets resultat	14.975	-105
	<b>Årets resultat</b>	<b>-166.835</b>	<b>224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	56.500	55
	Overført resultat	-223.335	168
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-166.835</b>	<b>224</b>
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	421.296	390
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.187	622
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>880.483</b>	<b>1.013</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>880.483</b>	<b>1.013</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.784.748	2.038
	Udskidte skatteaktiver	46.218	31
	Tilgodehavende skat	138.000	0
	Andre tilgodehavender	168.271	117
	Periodeafgrænsningsposter	9.251	3
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.146.488</b>	<b>2.190</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	673	1
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>673</b>	<b>1</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.819.227</b>	<b>1.738</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.966.387</b>	<b>3.929</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.846.871</b>	<b>4.941</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	225.000	225
	Overført resultat	3.491.546	3.715
	Foreslået udbytte	56.500	55
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.773.046</b>	<b>3.995</b>
	Anden gæld	72.360	25
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>72.360</b>	<b>25</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.234	84
	Selskabsskat	0	28
	Anden gæld	684.884	708
	Periodeafgrænsningsposter	94.500	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.848	101
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.001.465</b>	<b>921</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.073.825</b>	<b>946</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.846.871</b>	<b>4.941</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	225	3.715	55	3.995
Udbetalt udbytte	0	0	-55	-55
Årets resultat	0	-223	57	-167
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>225</b>	<b>3.492</b>	<b>57</b>	<b>3.773</b>

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.145.388	1.116
Andre omkostninger til social sikring	21.277	24
Øvrige personaleomkostninger	398.537	423
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.565.202</b>	<b>1.563</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	158
Regulering af udskudt skat	-14.975	-52
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-14.975</b>	<b>105</b>
<b>3 Særlige poster</b>		
Under driftsindtægter er indregnet kompensation under Covid-19 hjælpepakkerne. Der er modtaget kompensation for tabt omsætning på 69 TDKK og for faste omkostninger på 61 TDKK.		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	29.610	10
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6 Kontraktlige forpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
